РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ  ДЕПТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

27.11.13 г.
	№ 35

О внесении изменений в решение  Налобихинского сельского Совета  депутатов  Косихинского района Алтайского края  от 06.04.2012 г. №  13 «О формировании административной комиссии»

 Заслушав  заместителя  главы  сельсовета  Ануфрикову Н.Д., в целях устранения нарушения правил юридической  техники,  Налобихинский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Исключить  из Положения «О формировании административной комиссии»
  п. 4.2, п. 5.2.
2. Контроль  за  исполнением решения  возложить на  социально-бытовую  комиссию (председатель Котова О.Г.)
3. Настоящее  решение вступает  в  силу со дня его опубликования.

Глава Налобихинского сельсовета                                             Н.В. Колмаков

[bookmark: _GoBack]